АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2022г. № 569

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Усть-
Илимска по вопросу предоставления муниципальной услуги муниципального образования го-
род Усть-Илимск по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:

1) от 11.12.2012г. № 935 «Об утверждении Административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по

утверждению проекта планировки и проекта межевания территории»;

2) от 09.10.2013г. № 778 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по

утверждению проекта планировки и проекта межевания территории, утвержденный поста-

новлением Администрации города Усть-Илимска от 11.12.2012г. № 935»;

3) от 09.02.2017г. № 79 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 11.12.2012г. № 935».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/